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Hotel CTG EM Hotels Masivo Cartagena Plaza Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Latam 7/22/2024 736,994$                     NO Doble Algunas*
fechas en las que no aplica 

viaje:   Del 16-18 Agosto de 

2024 , Del  7-13 de Octubre 

Hotel CTG C. Indepedniente Masivo Dorado Plaza Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 N/A 0.00 -$                                NO Doble Algunas*

Hotel CTG C. Indepedniente High End Dreams Karibana Hasta 15% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Latam 7/22/2024 1,529,133$                  NO Doble Todas

Hotel CTG C. Indepedniente Aspiracional Radisson Cartagena Hasta 10% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 N/A 7/22/2024 836,442$                     NO Doble Todas
Blackout dates:  Fechas con 

alta demanda, Fin de año y 

Año nuevo, y fechas alta 

Hotel CTG C. Estelar Aspiracional
Estelar Cartagena de 

Indias
38% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 N/A 1/0/1900 904,628$                     NO Doble Todas

Hotel CTG C. Estelar Aspiracional
Estelar Playa 

Manzanillo
Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Latam 7/22/2024 1,282,346$                  NO Doble Todas

Hotel CTG C. Las Américas Aspiracional
Las Américas Torre del 

Mar 
Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 1,096,852$                  NO Doble Algunas*

Hotel CTG C. Las Américas Masivo Capilla del Mar 2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 Jetsmart 7/22/2024 770,243$                     NO Doble Algunas* 24 al 26 SEpt

Hotel CTG C. Las Américas Aspiracional
Las Américas Casa de 

Playa 
Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 Latam 7/22/2024 972,197$                     NO Doble Algunas*

Hotel CTG C. Decameron Masivo Decameron Cartagena Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 N/A 7/22/2024 1,133,555$                  NO Doble Todas

Hotel CTG C. Mar y Sol Aspiracional Caribe by Faranda Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 Latam 7/22/2024 930,155$                     NO Doble Todas

Hotel CTG C. Indepedniente High End
Hyatt Regency 

Cartagena 
Hasta 10% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 1,071,247$                  NO Doble Algunas*

fechas en las que no aplica 

viaje: 2024:

Agosto: 15 al 21

Hotel SMR C. Indepedniente Masivo Tayrona Rodadero Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Todas

Hotel SMR C. Indepedniente Masivo Tayrona del Mar Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Todas

Hotel SMR C. Indepedniente Masivo La Riviera Hasta 50% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PAM (Desayuno y Cena) 2 Avianca 7/22/2024 602,615$                     NO Doble Todas

Hotel SMR C. Indepedniente Aspiracional Tamaca Beach Hasta 45% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 Avianca 7/22/2024 791,869$                     NO Doble Todas 15 al 17 Sep

Hotel SMR C. Indepedniente Aspiracional Irotama Resort Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 Avianca 7/22/2024 1,038,518$                  NO Doble Algunas*

Hotel SMR C. Indepedniente High End Marriott Playa Dormida Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 Avianca 7/22/2024 1,069,544$                  NO Doble Algunas*

Hotel SMR C. Indepedniente High End Zuana Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Todas

Hotel ADZ C. Sirenis High End
Grand Sirenis San 

Andrés
Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Jetsmart 7/22/2024 1,625,156$                  NO Doble Algunas*

fechas en las que no aplica 

viaje: 23/12/2024 - 

06/01/2025.ipo de habitación 

Hotel ADZ C.Solar Aspiracional Sol Caribe San Andres Hasta 10% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Doble Todas

Hotel ADZ C.Solar Aspiracional Sol Caribe Campo Hasta 10% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Jetsmart 7/22/2024 1,355,319$                  NO Doble Todas

Hotel ADZ C.Solar Masivo Sol Caribe Sea Flower Hasta 10% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PAM (Desayuno y Cena) 2 NO Doble Todas

Hotel ADZ C. Indepedniente Masivo Bahía Sardina Hasta 20% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 Jetsmart 7/22/2024 1,041,909$                  NO Doble Todas

Hotel ADZ C. Indepedniente Masivo Samawi Hasta 15% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Algunas*

Hotel ADZ C. Indepedniente Masivo Calypso Beach Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Todas

Hotel ADZ C. Indepedniente Aspiracional Arena Blanca Hasta 15% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Jetsmart 7/22/2024 1,351,409$                  NO Doble Todas

Hotel ADZ C. Indepedniente Aspiracional El Dorado ADZ Hasta 15% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Doble Todas

Hotel ADZ C. Indepedniente Aspiracional
Azure Lofts San 

Andrés
Hasta 15% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 NO Doble Algunas*

Circuito Argentina TOWER TRAVEL Aspiracional Argentina clásica Estándar N/A 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 5 7/22/2024 4,380,081$                  NO Doble Todas
23 al 28 de Sep / 

acomodacion doble // 

Categoria 3

Circuito Brasil VIACAPI Aspiracional Brasil Clásico Estándar N/A 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 8 NO Todas

Circuito CHILE CHIRAK Aspiracional
Santiago & Las 

Maravillas del Desierto 
Estándar N/A 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 6 7/22/2024 3,608,174$                  NO Doble Todas 23 al 29 de sep/ cat 3, doble

Circuito Santander CIBELES Masivo Santander 4N/5D 7% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PAM (Desayuno y Cena) 4 NO Algunas*

Circuito AXM OMNITOURS Masivo Armenia 4 días 5% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 3 NO Algunas*

Hotel CVE C. Las Américas Aspiracional Hotel Ciela Beach 10% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 2 NO Algunas*

Hotel PTY C. Decameron Aspiracional
Royal  Decamerón 

Panamá 
Hasta 15% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4 NO Algunas*

Hotel PTY C. Las Américas Aspiracional
Las Américas Golden 

Tower Panamá
29% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 4 Avianca 7/22/2024 1,968,912$                  NO Algunas*

Hotel PTY Gamboa Tours High End
The Westin Playa 

Bonita
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4 NO Algunas*

Hotel PTY Gamboa Tours Aspiracional
Combinado Westin 

Playa Bonita + 
Estándar Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 N/A 5 NO Algunas*

Hotel PTY C.RIU Masivo Riu Plaza Panamá 29% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 4

Hotel PTY C.RIU Aspiracional Riu Playa Blanca 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4 Avianca 7/22/2024 2,521,232$                  

Hotel PTY C.RIU Aspiracional
Combinado Riu Playa 

+ Ciudad
37% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 5 Avianca 7/22/2024 2,871,669$                  

Hotel AUA C.RIU Aspiracional Riu Palace Aruba 32% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 5 Avianca 7/22/2024 5,123,793$                  

Hotel AUA C.RIU Aspiracional Riu Palace Antillas 37% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 5 Avianca 7/22/2024 4,806,291$                  

Hotel Costa Mujeres C.RIU Aspiracional
Riu Palace Costa 

Mujeres
1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 5

Hotel Costa Mujeres C.RIU Aspiracional Riu Dunamar 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 5

Hotel Costa Mujeres C.RIU Aspiracional Riu Latino 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 5

Hotel CUN C.RIU Aspiracional Riu Palace Península 42% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel CUN C.RIU Aspiracional
Riu Palace Las 

Américas
45% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel CUN C.RIU Aspiracional Riu Cancún 38% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel CUN C.RIU Aspiracional Riu Caribe 41% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4 Copa 7/22/2024 3,565,803$                  24 al 28 De septiembre 

CAMPAÑA AGOSTO - SEPTIEMBRE 2024 NAL 22 al 24 INT 22 al 26 SEP TERMINOS Y CONDICIONES

PRODUCTO PARA LA CAMPAÑA



Hotel PUJ C.RIU Aspiracional Riu Palace Bávaro 39% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4 Copa 7/22/2024 3,296,506$                  

Hotel PUJ C.RIU High End Riu Palace Punta Cana 39% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel PUJ C.RIU Masivo Riu Bambú 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4 Copa 7/22/2024 3,141,838$                  

Hotel PUJ HOTEL INDEPENDIENTE High End Lopesan Hasta 20% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel Riviera Maya C.HARD ROCK High End
Hard Rock Riviera 

Maya
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel PUJ C.RIU Masivo Riu República 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel Riviera Maya C.RIU Aspiracional
Riu Palace Riviera 

Maya
42% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel Riviera Maya C.RIU Aspiracional Riu Palace México 46% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel Riviera Maya C.RIU Masivo Riu Yucatán 44% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel Riviera Maya C.RIU Masivo Riu Playacar 37% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel Riviera Maya C.RIU Masivo Riu Tequila 39% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel Riviera Maya C.RIU Masivo Riu Lupita 41% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 4

Hotel PUJ C.SIRENIS Masivo Sirenis Punta Cana Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel Riviera Maya C.SIRENIS Masivo
Grand Sirenis Riviera 

Maya Resort & Spa
Tarifa del Proveedor TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.PRINCESS Aspiracional Grand Bávaro Princess 2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO Copa 7/22/2024 6,976,616$                  

Hotel PUJ C.PRINCESS Aspiracional Punta Cana Princess Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel Riviera Maya C.PRINCESS Aspiracional Caribe Deluxe Princess Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel Riviera Maya C.PRINCESS Aspiracional Grand Riviera Princess Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Hotel Riviera Maya C.PRINCESS Aspiracional
Platinum Yucatán 

Princess
Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 4

Hotel PUJ C.KARISMA High End
Nickelodeon Punta 

Cana
Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 3

Hotel PUJ C.IBEROSTAR Aspiracional Iberostar Dominicana Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2

Hotel PUJ C.OCEAN Aspiracional Ocean Blue & Sands Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 3

Hotel PUJ C.OCEAN Aspiracional Ocean el faro 2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 5 Copa 7/22/2024 6,177,447$                  

Hotel Cun C.OCEAN Aspiracional
Ocean Coral & 

Turquesa
Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Copa 7/22/2024 2,877,432$                  

Hotel Riviera Maya C.OCEAN Aspiracional Ocean Maya Royal Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Hotel Riviera Maya C.OCEAN Aspiracional
Ocean Riviera 

Paradise
Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Hotel CUN C.MELIÁ High End Paradisus Cancún Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo incluido Copa 7/22/2024 4,008,185$                  
Resort Credit 200 USD // 24 

al 28 De septiembre 

Hotel CUN C.MELIÁ High End
Paradisus Playa del 

Carmen
Hasta 44% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo incluido Resort Credit 200 USD 

Hotel PUJ C.MELIÁ Aspiracional Meliá Caribe Beach Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO Resort Credit 150 USD

Hotel PUJ C.MELIÁ Aspiracional
Meliá Punta Cana 

Beach
Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO Resort Credit 150 USD

Hotel PUJ C.MELIÁ High End Paradisus Grand Cana Hasta 52% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO + Resort Credit 200 USD

Hotel PUJ C.MELIÁ High End Paradisus Palma Real Hasta 47% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO + Resort Credit 200 USD

Hotel Riviera Maya C.BLUEBAY Masivo
Bluebay Grand 

Esmeralda
Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Circuito USA CELETOUR Aspiracional New York y Costa Este Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Circuito USA CELETOUR Aspiracional
Miami y Orlando super 

economico
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Circuito USA CELETOUR Aspiracional
Miami & Orlando - 

Universal Studios & 
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 5 6,557,245$                  22 al 26 Sep// Clase Primera

Circuito EUROPA VPT Aspiracional Europa para todos 20% Cupón DCTO vEX 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Circuito EUROPA VPT Aspiracional Fantasía en Europa 20% Cupón DCTO vEX 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Circuito EUROPA VPT Aspiracional Carrusel Europeo 20% Cupón DCTO vEX 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Circuito EUROPA VPT Aspiracional Eurobus 20% Cupón DCTO vEX 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Hotel SMR C. Decameron Masivo Decameron Galeón Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Avianca 7/22/2024 1,287,337$                  NO Doble Algunas*

Hotel CTG C. Decameron High End Decameron Barú Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 1,711,567$                  NO Doble Algunas*

Hotel ADZ C. Decameron Aspiracional Decameron Aquiarium Hasta 20% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 Jetsmart 7/22/2024 1,419,587$                  NO Doble Algunas*

Hotel ADZ C. Decameron High End Decameron Isleño Hasta 20% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Doble Algunas*

Hotel ADZ C. Decameron Masivo Decameron Marazul Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Doble Algunas*

Hotel ADZ C. Decameron Aspiracional Decameron Maryland Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Doble Algunas*

Hotel ADZ C. Decameron Masivo Decameron San Luis Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Doble Algunas*

Hotel ADZ C. Decameron Masivo Decameron Delfines Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Doble Algunas*

Hotel CUN C.OASIS Masivo Grand Oasis Cancún 2 X 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.OASIS Masivo Grand Oasis Palm 2 X 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.OASIS Masivo
The Pyramid at Grand 

Oasis
2 X 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Circuito Guajira OMNITOURS Masivo La Guajira 4 días 5% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 N/A 3 NO Algunas*

Circuito Amazonas OMNITOURS Masivo Amazonas 4 días 5% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 N/A 3 NO Algunas*

Circuito Boyacá CIBELES Masivo Boyacá 4N/5D 7% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PAM (Desayuno y Cena) 4 NO Algunas*

Hotel CUN C.KRYSTAL Masivo Krystal Grand Cancún Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO



Hotel CUN C.HARD ROCK High End Hard Rock Cancún Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.SANDOS Aspiracional
Sandos Caracol Eco 

Resort
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo Incluido

Hotel CUN C.SANDOS Aspiracional Sandos Cancún Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo Incluido

Hotel Playa del Carmen C.KRYSTAL Aspiracional Mahekal Beach Resort Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel CUR SUEÑOS Y VIAJES High End Corendon Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Avianca 7/22/2024 4,220,517$                  

Hotel CUR Sueños y Viajes Aspiracional Papagayo Hasta 20% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 3,002,242$                  

Hotel CUR Sueños y Viajes Aspiracional Brion Hasta 10% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Aspiracional
Bahia Principe Grand 

Bávaro
Hasta 30% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel TUL C.BAHIA PRINCIPE Aspiracional
Bahia Principe Grand 

Tulum
Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo incluido Copa 7/22/2024 3,423,592$                  

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Aspiracional
Bahia Principe Grand 

Turquesa
Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.BAHIA PRINCIPE Aspiracional
Bahia Principe 

Fantasia Punta Cana
Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO Copa 7/22/2024 3,199,188$                  

Hotel PUJ C.CATALONIA Aspiracional
Catalonia Bávaro 

Beach
Hasta 25% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO Copa 7/22/2024 3,509,258$                  

Hotel PUJ C.CATALONIA Aspiracional Catalonia Royal Bávaro Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel Costa Mujeres C.CATALONIA Aspiracional
Catalonia Costa 

Mujeres
Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Hotel CUN C.VIVA WYNDHAM Masivo
Viva Wyndham 

Dominicus Place
2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.VIVA WYNDHAM Masivo Viva Wyndham Azteca 2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Circuito EUROPA MEGATRAVEL Aspiracional Mega Japón Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Asistencia INTL -  NAL UNIVERSAL Asistencia Medica 1 5 usd - 3570cop
5 usd - 3570 por dia por 

persona en  paquete

Hotel CUN C.IBEROSTAR Aspiracional
Iberostar Selection 

Cancún
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO Copa 7/22/2024 4,230,169$                  

Hotel CUN C.IBEROSTAR Aspiracional
Iberostar Paraiso 

Beach
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel PUJ C.IBEROSTAR Aspiracional Iberostar Punta Cana Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO Copa 7/22/2024 3,210,615$                  

Circuito CHILE CHIRAK Aspiracional
Escapada Santiago 

5D/4N
Estándar N/A 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 4 7/22/2024 1,511,489$                  NO Doble Algunas* 23 al 27 de sept

Hotel AUA C.HILTON Aspiracional Embassy Suites Hilton Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Desayuno
crédito de US$150,- para 

alimentos y bebidas para una 

estadía mínima de cinco (5) 

Hotel Riviera Maya C.KARISMA High End
Nickelodeon Riviera 

Maya
Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo incluido Copa 7/22/2024 7,511,142$                  

Hotel Riviera Maya C.KARISMA High End
MargariteVille Riviera 

Maya
2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo incluido 3,478,611$                  

Hotel AXM C. Decameron Aspiracional Decameron Panaca Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Algunas*

Hotel AXM C. Decameron Aspiracional Decameron Heliconias Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO 2 NO Algunas*

Circuito PERÚ CHIRAK Aspiracional Perú Colorido I - 7D/6N Estándar N/A 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PCDA (Desayuno) 4 7/22/2024 3,298,521$                  NO Doble Algunas*
22 al 26 sep// categoria 

turista

Autos Colombia LOCALIZA Renta de autos 15% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 N/A NO Algunas*

Circuito Puerto Inirida AWAKE TRAVEL Masivo
CERROS DE 

MAVECURE 4D - 3N
4% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PA (3 comidas) 3 NO Algunas*

Circuito Leticia AWAKE TRAVEL Masivo
LETICIA, PUERTO 

NARIÑO, MOCAGUA 
2% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 PA (3 comidas) 3 NO Algunas*

Hotel PUJ C.CATALONIA Aspiracional Catalonia La Romana Hasta 35% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel CUN C.CATALONIA Aspiracional
Catalonia Costa 

Mujeres
Hasta 40% Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 TODO INCLUIDO

Hotel MEX MEXPERT Aspiracional
Combinado Ciudad de 

México y Cancún
Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Hotel Riviera Maya C.PRINCESS Aspiracional Grand Riviera Princess 2 x 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo incluido 4 Copa 7/22/2024 6,207,165$                  NO Doble Todas

Hotel TUL C.OASIS Masivo Grand Oasis Tulum 2 X 1 Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25 Todo incluido NO Doble Todas

Crucero La Romana Mundiastur
Crucero Costa 

Fascinosa
1-Aug-24 24-Sep-24 2-Feb-25 2/9/2025 7/22/2024 USD 1.490 NO Doble Algunas*

PRECIOS INCLUYEN:

Crucero +  impuestos + 

Alimentación Buffet (con 

salida Garantizada
Ocean Paradise – Fin 

de año
Salida garantizada 1-Aug-24 24-Sep-24 27-dec-24 02-JAN-25 FULL 6 Viva Aerobbus 7/22/2024 8,952,048$                  NO Doble Algunas*

se busca por hotel + aereo 

Bog-cun  se debe agregar los 

traslados 

salida Garantizada MEX
México Día de los 

muertos
Salida garantizada 1-Aug-24 24-Sep-24 30-Oct-24 6-Nov-24 PCDA (Desayuno) 7 7/22/2024 6,825,046$                  NO Doble Algunas* se busca por hotel 

Circuito EUROPA MEGATRAVEL Aspiracional Mega India Tarifa especial Tarifa del Proveedor 1-Aug-24 24-Sep-24 1-Aug-24 28-Feb-25

Circuito Sueño Americano

Circuito Orlando Encantado

Circuito Nueva York Completo


